
 

HAZIRLIK SINIFINDAN 9. SINIFA GEÇİŞ 

VE 

YETERLİLİK SINAVI 
 

 

 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI ORTAÖĞRETİM KURUMLARI YÖNETMELİĞİ 

 

Hazırlık sınıfında yeterlilik sınavı ve 9 uncu sınıfa geçiş MADDE 60- (1) Hazırlık 

sınıfında sınıf geçme, birinci yabancı dil dersiyle Türkçe dersindeki başarı durumlarına göre 

tespit edilir. Diğer derslerdeki başarı durumu, öğrencinin ödüllendirilmesinde dikkate alınır. 

Hazırlık sınıfında alınan puanlar mezuniyet puanının belirlenmesinde dikkate alınmaz. 

(2) (Değişik:RG-13/9/2014-29118) Hazırlık sınıfında sınıf geçmeye esas derslerden 

ders yılı sonunda başarılı olamayan öğrenciler, üçüncü fıkra hükümlerine göre yeterlilik 

sınavına alınır. Başarısız olanlar bir yıl daha hazırlık sınıfına devam eder. İkinci yılda da 

hazırlık sınıfında başarısız olan öğrencilerin okulla ilişiği kesilerek hazırlık sınıfı bulunmayan 

diğer ortaöğretim kurumlarının 9 uncu sınıfına bu Yönetmeliğin nakil ve geçişe ilişkin 

hükümleri çerçevesinde kayıtları yapılır. 

(3) (Değişik:RG-13/9/2014-29118) Hazırlık sınıfında öğrenim görmeden aynı okulun 9 

uncu sınıfına doğrudan geçmek isteyen öğrencilerin velileri, yeterlilik sınavından 5 gün önce 

okul yönetimine yazılı olarak başvurur. Başvurusu alınan öğrenciler, birinci yabancı dil 

dersiyle Türkçe dersinden (Değişik ibare:RG-5/9/2019-30879) ders yılının ilk haftası içinde 

yeterlilik sınavına alınır. Bu sınavlar, sorumluluk sınavlarıyla ilgili usul ve esaslara göre 

yapılır. Her iki dersten de en az 70 puan alan öğrenciler başarılı sayılarak 9 uncu sınıfa devam 

ettirilir. Başarılı olamayan öğrenciler hazırlık sınıfına devam eder. 
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Uyarı/Açıklama: 

1. Hazırlık sınıfında öğrenim görmeden aynı okulun 9.sınıfına doğrudan geçmek 

isteyen öğrencilerin velileri tarafından Yeterlilik Sınavına Başvuru Dilekçesinin 

doldurularak imzalanması ve öğrenci velisi tarafından 12 Eylül 2022 Salı günü, saat 17.00'ye 

kadar okul idaresine teslim edilmesi gereklidir. 

 

2. Hazırlık sınıfından 9.sınıfa geçişle ilgili birinci yabancı dil dersi ile Türk Dili ve 

Edebiyatı  (Türkçe)dersini  kapsayan  yeterlilik  sınavları 15  Eylül  2022 Cuma   günü 

yapılacaktır. 

 
 

Yeterlilik Sınavına Başvuru Dilekçesini "Word" formatında indirmek için tıklayınız.. 

https://www.mevzuat.gov.tr/
https://www.resmigazete.gov.tr/
https://amal.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/34/24/246671/dosyalar/2023_09/01115348_Yeterlilik-Sinavina-Basvuru-Dilekcesi.docx

